
 

 

 
ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ  

VÝBĚROVÉ KOMISE MAS ZUBŘÍ ZEMĚ (dále jen „Komise“) 
  

I. Identifikace výzvy 

Název MAS: Zubří země, o.p.s. 

SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří země pro období 2014 - 2020 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_15_01_046 

Název a číslo výzvy MAS: Výzva MAS č. 9 Zubří země - PRV 

Číslo a název Fiche: Fiche 24 - Investice do veřejných prostranství 

Alokace výzvy v Kč: 356 529 Kč 

 

II. Datum a místo jednání 

Datum jednání: 25.01.2024 

Čas zahájení jednání: 09:30 hodin 

Místo konání: Kancelář MAS Zubří země, o.p.s., Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

 

 

 

 



 

 

 

III. Složení Komise 

Předseda  Komise s hlasovacím právem: Libor Pokorný (Mikroregion Bystřicko) NEPŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Člen Komise s hlasovacím právem: 
Ing. Ivo Doležal  
(Interski CZ s.r.o.) 

PŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Člen Komise s hlasovacím právem: Mgr. Ilona Lukášková (Mikroregion Pernštejn) NEPŘÍTOMNÁ, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Člen Komise s hlasovacím právem:  Ing. Jitka Dočkalová NEPŘÍTOMNÁ, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Člen Komise s hlasovacím právem: Vladimír Dobiáš PŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Člen Komise s hlasovacím právem: Ing. Soňa Ošmerová NEPŘÍTOMNÁ, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Člen Komise s hlasovacím právem: Marie Šiborová PŘÍTOMNÁ, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Náhradní člen Komise s hlasovacím 
právem: 

Mgr. Ladislav Stalmach PŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Náhradní člen Komise s hlasovacím 
právem: 

Mgr. Veronika Benová NEPŘÍTOMNÁ, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Náhradní člen Komise s hlasovacím 
právem: 

Mgr. Martin Svoboda NEPŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

 
Žádný z členů Výběrové komise není ve střetu zájmů. 

Z jednání se omluvil řádní členové Komise, kteří nejsou ve střetu zájmů: Libor Pokorný (Mikroregion Bystřicko), Mgr. Ilona Lukášková (Mikroregion Pernštejn), 

Ing. Jitka Dočkalová, Ing. Soňa Ošmerová.  

Dále se z jednání se omluvili náhradníci Komise: Mgr. Veronika Benová a Mgr. Martin Svoboda. Všichni zbývající členové Komise, kteří byli přítomni na jednání, 

doložili prohlášení o neexistenci střetu zájmů a nestrannosti člena orgánu MAS Zubří země a zapojili se do hodnocení projektů podaných ve Fichi 24 dané výzvy. 



 

 

Výběrová komise je usnášeníschopná, pokud je přítomna nadpoloviční většina všech členů (nejméně však v počtu 4 členů), což je splněno. Každý člen má jeden 

hlas. Výběrová komise rozhoduje nadpoloviční většinou všech přítomných členů. 

IV. Projednávané žádosti o dotaci (ŽoD) dle výsledného počtu bodů 
 

Pořa-
dové 
číslo 

Číslo předtisku žádosti 
o dotaci 

Místo realizace 
projektu 

(obec - NUTS 5) 

Název 
projektu 

Počet 
bodů 

přiřazený 
žadatelem 

Výsledný 
počet bodů 

Hlasování o 
výsledku 

projednávání 
ŽoD 

Výsledek 
jednání o ŽoD 

Výše dotace 
doporučena 

Komisí 

1 2023-060-009-024-172 Strážek 
Vybavení pro 

hasičské 
jednotky 

75 75 PRO Doporučen 247 287 

2 2023-060-009-024-171 Dlouhé 
Pořízení 

vybavení do 
kulturního domu 

70 70 PRO Doporučen 256 000 

503 287 Kč 

 
V. Komentář k průběhu jednání Komise 

Členové Komise navrhli jako zapisovatele tohoto Záznamu z jednání Výboru Ing. Andrea Ambrožová a ověřovatele záznamu z jednání Komise Marii Šiborovou. 
 
Ve Fichi 24 – Investice do veřejných prostranství, 9. výzvy MAS pro PRV, byly přijaty celkem 2 žádosti o dotaci.                       
 
Členové Komise byli seznámeni s „INTERNÍMI POSTUPY MAS Zubří země, o.p.s. pro Program rozvoje venkova“ a Jednacím řádem Výběrové komise MAS Zubří 
země, o.p.s. a postupovali podle nich.  
 
Přijaté žádosti o dotaci byly hodnoceny všemi přítomnými členy Komise. Komise konstatuje, že obě výše uvedené žádosti o dotaci splnily podmínky věcného 

hodnocení, tj. dosáhly potřebného počtu bodů. Všichni přítomní členové Komise byli jednohlasně PRO DOPORUČENÍ obou výše uvedených projektů 

k podpoře. Komise seřadila všechny žádosti o dotaci do pořadí dle výše uvedených parametrů a rozhodla o předání seznamu žádostí o dotaci k další administraci 

Programovému výboru MAS.  

Součet požadované dotace za Fichi 24 – Investice do veřejných prostranství, činí 503 287 Kč. 



 

 

Součet požadovaných finančních prostředků převyšují alokaci Fiche 24 o 146 758 Kč.                       
                        

Záznam z jednání Výběrové komise byl schválen všemi přítomnými členy Komise. 
 

Zapisovatel: Ing. Andrea Ambrožová 25.01.2024  

Ověřovatel zápisu: Marie Šiborová 25.01.2024  

 
Neveřejné přílohy zápisu:  
Prezenční listina 
Etický kodex členů jednání Komise 
Potvrzení o převzetí projektů k hodnocení 
 
V Bystřici nad Pernštejnem dne 25.01.2024 

PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS ZUBŘÍ ZEMĚ PODPIS: 

Řádný člen Komise: Ing. Ivo Doležal (Interski CZ s.r.o.)  

Řádný člen Komise: Vladimír Dobiáš  

Řádný člen Komise: Ing. Soňa Ošmerová NEPŘÍTOMNA, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Řádný člen Komise: Marie Šiborová  

Předseda  Komise: Libor Pokorný (Mikroregion Bystřicko) NEPŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Řádný člen Komise: Mgr. Ilona Lukášková (Mikroregion Pernštejn) NEPŘÍTOMNA, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Řádný člen Komise: Ing. Jitka Dočkalová NEPŘÍTOMNA, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Náhradní člen Komise s hlasovacím právem: Mgr. Ladislav Stalmach  

Náhradní člen Komise s hlasovacím právem: Mgr. Veronika Benová NEPŘÍTOMNA, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

Náhradní člen Komise s hlasovacím právem: Mgr. Martin Svoboda NEPŘÍTOMEN, BEZ STŘETU ZÁJMŮ 

 


